

## **Rosenholmvej 42D Holding ApS**

**Rosenholmvej 42 D**

**8543 Hornslet**

**CVR-nr. 36 49 35 50**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

24/5-2018



---

Christian Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosenholmvej 42D Holding ApS  
Rosenholmvej 42 D  
8543 Hornslet

Telefon: 21474792

CVR-nr.: 36 49 35 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Christian Nielsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 617, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 179.551.

Selskabet anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.260</b>	<b>-6.692</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.260</b>	<b>-6.692</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.781	2.045
Finansielle indtægter		0	1.729
Finansielle omkostninger		<u>-5.343</u>	<u>-548</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.178</b>	<b>-3.466</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-2.561</u>	<u>-2.699</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>617</u></b>	<b><u>-6.165</u></b>
Foreslået udbytte		0	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.534	-168.883
Overført resultat		<u>-9.917</u>	<u>137.718</u>
		<b><u>617</u></b>	<b><u>-6.165</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	20.534	3.753
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.534</u>	<u>3.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.534</u>	<u>3.753</u>
Andre tilgodehavender		175.000	175.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	18.199
<b>Tilgodehavender</b>		<u>175.000</u>	<u>193.199</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.596</u>	<u>17.669</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>180.596</u>	<u>210.868</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>201.130</u>	<u>214.621</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.534	0
Overført resultat		119.017	128.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>179.551</u></b>	<b><u>203.934</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51	0
Anden gæld		<u>21.528</u>	<u>10.687</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.579</u></b>	<b><u>10.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.579</u></b>	<b><u>10.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>201.130</u></b>	<b><u>214.621</u></b>

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	2.699
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.561</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.561</u></b>	<b><u>2.699</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-6.247	-8.292
Årets afgang	<u>16.781</u>	<u>2.045</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>10.534</u>	<u>-6.247</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>20.534</u></b>	<b><u>3.753</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egå Gulvafslibning ApS	Aarhus	20%	102.668	83.905

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.199</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	18.199
Lån tilbagebetalt i året	18.250	0
Rentefod (%)	0,00%	10,50%

## 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	128.934	25.000	203.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	10.534	-9.917	0	617
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.534</u></b>	<b><u>119.017</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>179.551</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.